



کشتار فاجعه بار آوارگان فلسطینی در رفح! نتانياهو جنایتکار جنگی است و باید محاکمه شود!



هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

حمله ی مرگبار ارتش اسرائیل به اردوگاه آوارگان فلسطینی در رفح، بار دیگر انزجار عمیق جهانی را علیه جنگ اسرائیل در غزه برانگیخت. جنایت جنگی اسرائیل در این حمله چنان آشکار بود که مسئول اصلی این کشتار، بنیامین نتانياهو هم، آن را «یک اتفاق غم انگیز» خواند و مدعی شد که عملیات کشتار آوارگان «به شکل ترازیکی بد پیش رفت». محمود عباس اعلام کرد که کشتار در رفح «عمدی» و «قتل عام» بود. دولت دست راستی اسرائیل طی شش ماه گذشته جنگ همه جانبه ای را علیه مردم غزه پیش برده است که مصداق کشتار جمعی، نسل کشی و انتقام گیری از مردم فلسطین است. ارتش اسرائیل فقط در آخرین حمله ی جنایتکارانه به چادرهای فلسطینیان در رفح و به آتش کشیدن آن ها بیش از ۴۵ تن از آوارگان را به قتل رساند و تعداد زیادی را نیز مجروح کرد.

دولت متجاوز و جنایتکار اسرائیل سالهاست که با حمایت همه جانبه ی آمریکا و پشتیبانی دولت های غربی به اشغال فلسطین و کشتار مردم آن ادامه می دهد؛ همه ی قواعد و قوانین بین المللی را زیر پا گذاشته، ملتی را در اسارت دائم نگه داشته؛ همه ی تلاش ها برای پایان دادن به این وضعیت دهشتناک را به بن بست کشانده و با کمک آمریکا و متحدان غربی آن حق مردم فلسطین در برخورداری از کشور خود را نادیده گرفته است. وحشیگری های اخیر اسرائیل طی چند ماهه ی اخیر، نه فقط در غزه بلکه در کل فلسطین از جمله در کرانه ی غربی رود اردن چنان گسترده و وحشیانه شده است که اعتراض جهانی را برانگیخته و همین اعتراض ها هم هست که دولت های غربی را به صرافت انتقاد از دولت اسرائیل انداخته و دولت آمریکا با اوج گرفتن کشتار مردم فلسطین به سیاست «یکی به نعل و یکی به میخ» روی آورده است. اما از آن جا که لابی های اسرائیلی نقش بسیار بالائی در سیاست گذاری این قدرت ها دارند، این نارضایتی ها در حد حرف باقی مانده و هیچ گاه به یک سیاست موثر علیه دولت اسرائیل نیانجامیده است. آمریکا و متحدان غربی آن در عین حال، تسلیحات کشتار فلسطینی ها در این جنگ را تامین می کنند. فقط طی ۶ ماهه ی اخیر رقم کشته ها از ۳۵ هزار تن گذشته، بسیار بیش از این مجروح و صدها هزار تن آواره شده اند. بیشترین قربانیان این جنگ کودکان، زنان و غیرنظامیان هستند.

حزب چپ ایران قتل عام و کشتار مردم فلسطین را مصداق جنایت علیه بشریت می داند. دولت های قدرتمند غرب و در راس آن ها آمریکا به خاطر پشتیبانی از اقدامات دولت اسرائیل در این کشتارها مسئول هستند. مماشات آن ها با دولت اسرائیل و انتقادهای غیر موثر آن ها واکنشی برای آرام کردن افکار

عمومی، اما در عمل، مشوقی برای ادامه‌ی این وضعیت توسط دولت اسرائیل است. جهان باید علیه این بیدادگری به پاخیزد. دولت نتانیاهو مسئول این کشتار فجیع و متهم به جنایت علیه بشریت است و باید سران آن به پای میز محاکمه کشیده شوند. ما ضمن حمایت از حکم دادگاه بین‌المللی علیه نخست‌وزیر و وزیر دفاع اسرائیل به عنوان جنایتکار جنگی و سه تن از رهبران حماس از نهادهای مدافع حقوق بشر و نیز از همه‌ی جریان‌های سیاسی می‌خواهیم که از هر طریق که می‌توانند نهادهای بین‌المللی را برای توقف جنگ و کشتار مردم فلسطین زیر فشار قرار دهند و خود نیز علیه کشتار مردم بی‌پناه غزه اعتراض نمایند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

۸ خرداد ۱۴۰۳ - ۲۸ مه ۲۰۲۴

Source URL: <https://bepish.org/node/10858>